[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2014 г.    № 155
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 68 от 24.05.2007г.

«Об установлении земельного налога

на территории Подовинного сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным Законом  от 02.12.2013г. № 334-ФЗ части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц»   Совет депутатов Подовинного сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1.внести   в  Решение Совета депутатов № 68 от   24.05.2007г. « Об
установлении земельного налога на территории Подовинного
сельского поселения»следующее  изменение:
1)в разделе 5 пункт 5.1 исключить
2.Решение опубликовать в газете « Октябрьская искра»

3.Настоящее Решение вступает в силу с  1 января 2015 года.

                                Н.И.Александров Глава Подовинного сельского поселения